上海复旦复华科技股份有限公司 关于收到上海奉贤投资(集团)有限公司 告知函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年5月14日,上海复旦复华科技股份有限公司(以下简称"公司")收到 上海奉贤投资(集团)有限公司(以下简称"奉投集团")发来的《关于无偿受让复 旦大学持有的上海复旦复华科技股份有限公司 18.74%股权及持有的上海复旦复华药 业有限公司 10%股权的告知函》(以下简称"告知函"): 为配合中央深改委关于高校 所属企业体制改革工作要求,同时进一步深化奉贤区国资国企改革,推动奉贤区域 经济更高质量发展,上海奉贤投资(集团)有限公司同意无偿受让复旦大学持有的 上海复旦复华科技股份有限公司 18.74%股权及持有的上海复旦复华药业有限公司 10%股权。上述无偿划转事项已经奉贤区委、区政府会议讨论通过,并获得奉贤区国 资委批复同意。告知函所涉事项相关情况如下:

一、关于公司控股股东、实际控制人发生变更事项

2019年12月31日复旦大学与奉投集团签订了《上海复旦复华科技股份有限公 司股份无偿划转协议》, 拟通过无偿划转方式将复旦大学持有的公司 128, 338, 600 股 A股股份(占公司总股本的 18.74%) 划转给奉投集团(详见公司于 2020 年 1 月 4 日 披露的《上海复旦复华科技股份有限公司关于公司控股股东签订股份无偿划转协议 暨控股股东、实际控制人拟变更的提示性公告》)。2020年1月20日,公司收到控 股股东复旦大学发来的《关于与上海奉贤投资(集团)有限公司签订<上海复旦复华 科技股份有限公司股份无偿划转协议>事项进展的告知函》,复旦大学于2020年1月

20 日收到中华人民共和国教育部同意上述国有股份无偿划转事项的批复(详见公司于 2020年1月21日披露的《上海复旦复华科技股份有限公司关于公司控股股东、实际控制人发生变更的进展公告》)。

2020 年 5 月 14 日,公司收到奉投集团发来的告知函,奉投集团同意无偿受让 复旦大学持有的公司 18.74%股权,该无偿划转事项已经奉贤区委、区政府会议讨论 通过,并获得奉贤区国资委批复同意。

公司股权无偿划转事项尚须经上海证券交易所完备性审核确认后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份无偿划转过户登记手续。

二、关于公司控股子公司股权划转事项

2020 年 4 月 28 日,公司收到公司控股股东复旦大学发来的《关于将复旦大学持有的上海复旦复华药业有限公司股权无偿划转给上海奉贤投资(集团)有限公司的告知函》。按照中央关于高等学校所属企业体制改革精神,复旦大学拟将持有的公司控股子公司上海复旦复华药业有限公司(以下简称"药业公司")10%的股权无偿划转给奉投集团。上述无偿划转事项已经中华人民共和国教育部批复同意(详见公司于 2020 年 4 月 29 日披露的《上海复旦复华科技股份有限公司关于控股子公司部分股权无偿划转的公告》)。

2020 年 5 月 14 日,公司收到奉投集团发来的告知函,奉投集团同意无偿受让 复旦大学持有的药业公司 10%股权,该无偿划转事项已经奉贤区委、区政府会议讨 论通过,并获得奉贤区国资委批复同意。

药业公司股权无偿划转事项需在上海市闵行区市场监督管理局办理相关变更登 记。

本公司指定信息披露媒体为《上海证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关本公司的信息以本公司在上述指定媒体刊登的公告为准。公司会持续关注上述事宜并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司 2020年5月16日